*Signum HA Patris* *Signum IB Matris* *Th. Semppert*

Jodie undecima Novembris anni millesimi septingentesimi quadragiesimi septimi a me infra scripto Patro in Dageburg baptizatus est Joannes Martinus filius Josephi Jeger Civis hujatis professione Agricola et Annee Clarae Trounrique conjugum in prefato Dageburg Commorantium. Natus vero Die Decima ejusdem mensis et anni. Patris fuit honestus juvenis Joannes Ansteth filius Joannis Ansteth Civis hujatis et Margaritae Andree conjugum professione Agricola, Matris vero padua virgo Catharina Wust filia Georgij Wust Civis et Cauponis hujatis et Gertrudis Elij conjugum, presente Patre, qui omnes una mecum subscriperunt

*Joan. Martinus Jeger* *Patris*  
*Catharina Wust* *Matris*  
*Georgij Wust* *Patris* *Th. Semppert*

Jodie quinta vicesima Novembris anni millesimi septingentesimi quadragiesimi septimi a me infra scripto Patro in Dageburg baptizata est Catharina filia Josephi Ruffenach Civis hujatis professione Agricola, et Christianae Christophi conjugum in prefato Dageburg Commorantium. Nata vero Die quarta vicesima ejusdem mensis et anni. Patris fuit honestus juvenis Antonius Christophi

1747.

filii Joh. Christophi Civis hujatis et Christiane Mariane  
 conjugum, profusionis Agricolas, et Mariae vero vidua viro  
 apud hanc hujatis filia Joannis Bufferaeh Civis hujatis,  
 et defunctae Clarae adolphinae olim conjugum, presentis  
 Mariti qui omnes una mecum subscruxerunt  
 Dusseldorfi Jo. Hoesli Salutem Signum A. R. Mariae  
 Josephi Jo. Hoesli Pater

Th. Semper  
 Pastor.

Josephus  
 Christoph  
 Mariti - 26

Jodie nona Decembris anni millesimi septingentesimi  
 quadragiesimi septimi a meridiano hujatis hujatis in  
 Sagerung baptizatus est Josephus filius obiit Christophi  
 Civis hujatis professione Agricolas et Gertrudis conjugum  
 conjugum in profato Sagerung Commemorantium, et hujatis  
 eodem die ejusdem mariti et anni. Patrem fuit Josephus  
 Wilhelmsen Civis hujatis profusionis Agricolas, mariti  
 vero vidua Virgo Sibilla Frackin filia defunctorum  
 Sebastiani Frack olim Civis hujatis et utriusque hujatis  
 quondam conjugum, presentes debet qui una mecum sibi  
 in presentibus propter matrimonium quod debile a me inter-  
 pellata declaravit se necesse credere et fecit notans  
 suam manualam, Jo. Hoesli Pater  
 Signum + Mariae nona Jo. Hoesli Pater  
 Th. Semper  
 Pastor.

Thomas  
 Fracks.

Jodie secunda vigesima Decembris anni millesimi  
 quadragiesimi septimi baptizatus est Thomas filius Joannis  
 Fracks Civis hujatis professione Sacerdotis, et Margarithae Sacklin  
 conjugum in profato Sagerung Commemorantium, et hujatis vero die  
 prima vigesima ejusdem mariti et anni. Patrem fuit honestus  
 juvenis Maltheas Sacklin filius Joannis Georgii Sacklin Civis  
 hujatis, et defunctae Veronice Gertrudis olim conjugum  
 professionis Divinator, et Mariae autem Margaritha Daniels=  
 Sacklin uxore Antonij Gallape Civis hujatis, presentis Pater  
 qui una mecum subscruxerunt propter matrimonium quod debile  
 a me interpellata declaravit se necesse credere et fecit  
 notans suam manualam Carl. Jo. Hoesli Pater  
 Signum + Mariae Signum IF Pater  
 Th. Semper  
 Pastor.